- Zygmunt III Waza król polski 22, 84, 85, 86
 Zygodin bp kam. 16
 Ździary — par. 83
 Ździechowicz Franciszek oficj. kurzel. 247
 Ździtowiecki St. K. bp wloc. 314, 324, 326, 328,
 330, 333—336, 338, 339, 343, 346, 348, 350—353,
 356, 362, 371, 378, 381, 385, 388, 396, 398, 405,
 406, 408, 416—419, 422
 Źrembice — par. 304
 Źulova — par. 103
 Źabianka — par. 218
 Źabuńce — par. 392
 Źarki
 Dek. 416—418, 424
 Par. 303
 Źarnów
 Dek. 213, 247, 357, 422
 Par. 357
 Źarnówek — par. 74, 83
 Źarska Wieś — par. 269
 Źary — dek. 101
 Źelechów — par. 218
 Źelisławski Stanisław bp chełmiń.
 Źeliszew — par. 83
 Źerków — par. 82, 329
 Źerniki — par. 216
 Źłoba Wawrzyniec oficj. zamoj. 281
 Źmigród Nowy 426
 Dek. 63, 284, 302, 399, 400, 426
 Źmudź 78, 89, 106, 107, 239
 Adm. diec. 198
 Archid. 118
 Bp 27, 85, 106, 319, 376
 Diec. 12, 27, 32, 88, 89, 106—108, 158, 174—178,
 195—196, 232—234, 240, 242, 243, 261, 313,
 366, 372, 373, 441, 442
 Kapit. 108, 198
 Źniatyń — par. 277
 Źnun — dek. 245, 246, 326
 Źoledowo — par. 334
 Źoń — par. 36, 82
 Źory 103, 420
 Źółkiew
 Archid. 125
 Koleg. 125
 Okręg 277, 279, 282, 283
 Źółkiewka — par. 133
 Źuławy 45, 93, 94, 98, 262
 Dek. 46, 164, 258, 261
 Źuraw — par. 237, 303
 Źurawiniec — wieś par. Kock 349, 361
 Źurowa — par. 401, 427
 Źychlin — par. 38
 Źydaczów — par. 388
 Źylika — wieś par. Tomaszów Lubelski 285
 Źyrzyn — par. 218
 Źytomierz 139, 190
 Bp 177, 187, 190, 278, 348, 396, 397
 Dek. 140, 394
 Diec. 48, 139, 140, 175—178, 187—191, 194, 273,
 370, 385, 394—397, 442
 Kapit. 190, 191
 Kat. 190
 Pow. 139, 140
 Sem. duch. 140, 394
 Źytowian Gubiński — par. 264
 Źywiec — dek. 286, 292, 294, 296, 297, 302, 305,
 310, 408

INDEKS DOKUMENTÓW PAPIESKICH

- Ad apostolicae dignitatis 60
 Ad audientiam nostram 60
 Ad cumulum tuae 27, 111, 113, 116, 119—121
 Ad decorum ecclesiae 33
 Ad ea, quae ecclesiarum 60, 133
 Ad ecclesiastici regiminis 436
 Ad hoc cor nostrum 86
 Ad hoc nos Deus 27, 88, 365
 Ad regimen universalis ecclesiae 110, 138
 Ad supremum militantis 271
 Ad universam agri Dominici 206, 207, 254, 260,
 303
 Ad universam gregis Dominici 227, 237, 263
 Ad utilius consulendum 347, 353
 Aeterni regis 152
 Anumarum periculis 112, 121
 Apostolatus officium 24, 112, 157, 214, 295
 Apostolicae Sedis est 384
 Attendentes innumera 111, 121, 134, 141
 Benedicta gloria 52
 Benedictus Deus 52
 Carissimus in Christo 87, 153
 Catholicae ecclesiae regimini 271
 Charitas illa 271, 299
 Christi Domini 342, 345, 351
 Commissi nobis ex alto 94
 Commissum humilitati nostrae 204, 212, 225,
 342, 351, 360, 418
 Conquestus est nobis 154
 Constat sane monasterium 428
 Cum a nobis petitur 43, 73, 169
 Cum ad officii nostri 21
 Cum beatae memoriae 16
 Cum causam, quae 67
 Cum ecclesiae Culmensis 64, 164
 Cum in partibus 42
 Cum is, qui secundum 153
 Cum nos hodie 27
 Cum nos pridem 120
 Cum nuper 27
 Cum post novum 238, 257, 340
 Cum reverendissimus 40, 97, 230
 Cum s. Tridentini Concilii 31
 Cum sicut carissimus 45, 164
 Cum tibi olim 152
 Cum tu, frater 16
 Cum universis Ecclesiae 17, 153